Netto Bremen

LeHa:

Hotapwuyc:
Hanor Ha nokynky:
Komucema:

O6wme 3aTpaTbl Ha NOKYMKY

1.800.000,00 €

18.000,00 €
90.000,00 €
90.000,00 €

198.000,00 €

1.998.000,00 €

Joxoa ot cgaum B apeHay

CBoi1 KanuTan:

Cash Flow:

PeHTabenbHOCTb CBOEro Kanurana:

185.142,00 € |

798.000,00 €
86.587,74 €

140.587,74 €

BO3MOXHbI Kpeaut

1.200.000,00 €

BaHKoBCcKas cTaBKa 2,5%: 30.000,00 €
OTpava Tena kpeguta 4,5 %: 54.000,00 €

84.000,00 €
Ynpasnatouwas / loa; 5.554,26 €
Byxrantepus n HaNOroBbIN OTYET: 3.000,00 €
HenepeknagpiBaemble 3aTpaTthbl: 6.000,00 €
O6uwme 3atpaThbl / Foa; 98.554,26 €

10,9%

17,6%




