Netto Bremen

Цена:	1.800.000,00€	Возможный кредит	1.200.000,00€
Нотариус:	18.000,00 €		
Налог на покупку:	90.000,00 €	Банковская ставка 2,5%:	30.000,00€
Комиссия:	90.000,00 €	Отдача тела кредита 4,5 %:	54.000,00 €
	198.000,00 €		84.000,00 €
		Управляющая / Год:	5.554,26 €
Общие затраты на покупку	1.998.000,00 €	Бухгалтерия и налоговый отчёт:	3.000,00€
		Неперекладываемые затраты:	6.000,00€
Доход от сдачи в аренду	185.142,00€	Общие затраты / Год:	98.554,26€
Свой капитал:	798.000,00 €		
Cash Flow:	86.587,74 €	10,9%	
Рентабельность своего капитала:	140.587,74 €	17,6%	